

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ									
	ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.48 - 02 สายนครสวรรค์ตก-บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่11- หมู่ที่ 8 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดินบริเวณไหล่ทาง (ขยายถนน) (Earth Excavation)	ตร.ม.	568.000	47.13	26,769.84	1.3642	64.29	36,519.41
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก ขยายไหล่ทาง ข้างละ 0.60เมตร (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	327.600	486.42	159,351.19	1.3642	663.57	217,386.89
3	1.3.1.2 งานเจาะถนน คสล.เดิมแล้วเสียบเหล็ก Longitudinal Joint	ชุด	5,680.000	20.00	113,600.00	1.3642	27.28	154,973.12

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ  
ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.000	350.47	31,892.77	1.3642	478.11	43,508.11
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,420.000	382.86	543,661.20	1.3642	522.29	741,662.60
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	276.81	9,965.16	1.3642	377.62	13,594.47

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

20 มีนาคม 2568 11:11:27

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ  
ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	145.000	177.09	25,678.05	1.3642	241.58	35,029.99
8	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,640.000	41.85	152,334.00	1.3642	57.09	207,814.04
	2. ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,520.000	15.84	134,956.80	1.3642	21.60	184,108.06
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,520.000	271.03	2,309,175.60	1.3642	369.73	3,150,177.35

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

20 มีนาคม 2568 11:11:27

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ  
ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานป้ายจราจรและอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจร และป้ายจราจร							
11	3.1.1 ตีเส้นจราจร สีเหลือง ขนาดกว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	27.000	290.00	7,830.00	1.3642	395.61	10,681.68
12	3.1.2 ตีเส้นจราจร สีขาว ขนาดกว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
13	3.1.3 งานตีเส้นชะลอความเร็ว (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	3.2 ป้ายจราจร ป้ายเตือน - ป้ายบังคับ							
14	3.2.1 ป้ายบังคับ แบบ บ.1 ชนิด เสাপูน (จราจร 2)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
15	3.2.2 ป้ายบังคับ แบบ บ.32 ชนิด เสापูน (จราจร 2)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
16	3.2.3 ป้ายบังคับ แบบ บ.33 ชนิด เสापูน (จราจร 2)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
17	3.2.4 ป้ายเตือน แบบ ต1-ต60, ต62, ต75 ชนิด เสापูน (จราจร2)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

20 มีนาคม 2568 11:11:27

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ									
	ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.2.5 ป้ายเตือน แบบ ต.77 ชนิด เสาปูน	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
รวมราคากลาง								4,926,009.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 48 - 02 สายนครสวรรค์ตก - บ้านไผ่แก้ว หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 8 ตำบลตะเคียนเลื่อน เชื่อมต่อ ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์  
( ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทัง  
( ปวิวัติ จันทะปะทัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ  
( ภิญญา ประชุมเทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

20 มีนาคม 2568